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KROATIEN - MONTENEGRO

Från: 24.09.2025
Till: 30.09.2025
Onsdag – Tisdag
7 dagar

Hotel Croatia****+, Cavtat (Dubrovnik, 3 nätter med halvpension)
Hotel Croatia Cavtat höjer sig över en pinjeskogsklädd halvö med utsikt över den orörda
Cavtatbukten. Bara 5 km från Dubrovniks flygplats, kombinerar Hotel Croatia Cavtat ett fantastiskt
läge vid havet. Här finns tillgång till två lugna stränder – den ena vetter mot Cavtat Bay, den andra
mot det kristallklara Adriatiska havet – en utomhuspool i skuggan av pinjeträd, ett spa och utmärkta
restauranger.

Eurostar Hotel Queen of Montenegro***+, Bečići (3 nätter med halvpension)
Här kan man verkligen koppla av och njuta av en hisnande havsutsikt. Hotellet erbjuder en magnifik
wellness-avdelning på över 1500 m2 med turkiskt bad, bastun, en tropisk dusch och ett gym där du
kan skämma bort din kropp och själ. Dessutom finns här en restaurang och två barer där du kan
smaka medelhavs- och internationella specialiteter, två utomhuspooler samt en privat strand (450
m från hotellet) med parasoll och solstolar. Från hotellets panoramaterrass har man utsikt över
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Adriatiska havet.

Resans pris
från Österbotten
2.190 € / person

från Helsingfors
2.110 € / person

Enkelrumstillägg: 430 €

I priset ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Logi i delat dubbelrum på högklassiga hotell
6 frukost, 3 lunch, 6 middag
Utflykter och inträden enligt programmet
Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
Reseledarens tjänster
Turistskatt

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.

I priset ingår inte

Reseförsäkring
Måltidsdrycker
Eventuella övriga inträden

Bra att veta

Giltigt pass som är i kraft 3 månader efter resan
Valuta under resan är EURO
Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram
Dag 1
Hemorten – Cavtat (Dubrovnik)
Finnairs reguljärflyg från Vasa kl. 14.00, vidare från Helsingfors-Vanda kl. 16.50. Vid ankomst till
Dubrovniks flygplats kl. 18.55 möts vi av vår buss för den korta transfern till femstjärniga Hotel
Croatia. Gemensam middag.

Dag 2
Cavtat – Kotorbukten – Budva
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Vi påbörjar resan till Montenegro, gränskontrollen kan ta tid, avstånden är korta men vägarna
slingriga.
Montenegro, den minsta av de fd. Jugoslaviska republikerna, har en storslagen natur med
dramatiska bergslandskap som höjer sig över den vackra kusten med turkosblått skimrande vatten.
Vi kör längs Kotorbukten och besöker den lilla staden Perast som är känd för närheten till två öar,
Lady of the Rock´s, en artificiell och en äkta med var sitt pittoreskt kapell. Lunch under dagen.

Vårt följande stopp blir i Kotor, en liten medeltida stad som fått världsarvsstatus av Unesco. Staden
har kanske ett av Europas mest dramatiska lägen, där den ligger vid Kotorfjorden – slående lik en
norsk fjord – omringad på alla håll av tysta grå berg som speglar sig i det silverklara vattnet.
I turistorten Budva skall vi bo tre nätter. Budvas popularitet grundar sig på att staden i huvudsak är
belägen på den vackra, sandiga kustremsan kallad Budvanska rivieran. Logi på fyrstjärniga hotell
Eurostar Queen of Montenegro i Bečići, på promenadavstånd till gamla stan i Budva. Middag på
hotellet alla kvällar. Dagsetapp ca 120 km.

Dag 3
Budva
Ledig dag. Den som vill kan utforska Budva tillsammans med reseledaren. Utöver de fantastiska
sandstränderna har staden Budva en historisk del, omsorgsfullt rekonstruerad efter en jordbävning
på 1970-talet. Innanför ringmuren i den gamla delen av staden förflyttas man till en annan tid. I
vackra välbevarade byggnader ligger mysiga restauranger, caféer, butiker och konstgallerier.
Det mesta som händer i Budva, det händer nere på stranden och längs strandpromenaden, här
solar och badar du, du äter lunch, du köper lite färsk frukt av någon lokal försäljare och bara njuter
av livet i lugn och ro.

Dag 4
Utflykt till Shkodërsjön och Podgorica
Shkodërsjön (Skadarsko jezero) är en sjö mellan Albanien och Montenegro. Den är Balkanhalvöns
största sjö med en areal på 370 kvadratkilometer. Sjön har fått sin benämning efter staden Shkodra
i Albanien. Sjön är ett av de största fågelreservaten i Europa med ca 270 fågelarter, bland annat
några av de sista pelikanerna i Europa och är därmed mycket populär för fågelskådare.

Under båtturen som först passerar en kanal rik på flora och fauna och hem för många fåglar
kommer vi ut på den stora sjön, där vi omges av stora berg. Vi ser den gamla fiskebyn på ön
Grmozur som varit ett känt fängelse. På den gömda romantiska stranden Pjesacac mitt i sjön äter vi
lunch på en traditionell restaurang och njuter av naturen.
Vi gör också en tur via Podgorica, Montenegros huvudstad innan vi återvänder till vårt hotell för
middag och logi. Dagsetapp ca 110 km.

Dag 5
Budva – Cavtat (Dubrovnik)
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Vi lämnar Budvanska rivieran för denna gång och resan fortsätter till Kroatien och ett bekant hotell
strax söder om Dubrovnik. Uppehåll för lunch efter vi passerat gränsen till Kroatien. Middag och
logi två nätter på femstjärniga Hotel Croatia. Dagsetapp ca 100 km.

Dag 6
Dubrovnik
I sällskap av en lokalguide gör vi en halvdagstur till den charmiga kuststaden Dubrovnik.
Staden omges på ena sidan av branta kalkstensklippor och på andra sidan av det glittrande blå
Adriatiska havet. Staden som är en mycket populär turistort, är en perfekt bevarad juvel, med en rik
historia, omgiven av medeltida stadsmurar och fylld av arkitektoniska mästerverk.
Vi beundrar utsikten från de världskända stadsmurarna som snirklar sig runt staden och
promenerar på den centrala gatan Placa som sjuder av liv. Här finns också de största affärerna och
här ordnas ofta stora evenemang.
Bland stadens sevärdheter kan nämnas de berömda klocktornen vid Lužatorget,
Fransiskanerklostret, Rektorspalatset och Sankt Blasius kyrka mitt i den historiska stadskärnan.

Dag 7
Dubrovik – Hemorten
Finnairs reguljärflyg avgår från Dubrovniks flygplats kl. 10.15 med ankomst till Helsingfors-Vanda
flygplats kl. 14.15. Anslutningsflyget till Vasa avgår kl. 16.10 med ankomst kl. 17.10.
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Mycket bekväma flygtider, Finnair tur-retur till Dubrovnik. Oravais Trafiks buss på plats.

Kroatien – landet som erbjuder en fantastisk natur med allt från sandstränder
till nationalparker, en spännande historia och en intressant kultur.

Montenegro – har de senaste åren blivit mycket populärt och lagt sig på listan över Medelhavets
vackraste och mest spännande länder. Det är lätt att förstå, här finner man en bländande vacker natur,
kristallklart vatten och gästvänliga människor. Montenegro är ett självständig land sedan år 2006 och
ligger som en skatt vid Adriatiska havets kust alldeles söder om Kroatien.

 

 

 

 



Oravais Trafik

Experten på gruppresor, både nära och ute i stora världen

Kroatien - Montenegro

https://oravaistrafik.fi/resor/kroatien-montenegro/

Page: 6


